

Carl C. A/S
Smedevej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 10 44 98 71
Company reg. no. 10 44 98 71

Årsrapport
Annual report
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2024.

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Carl C. A/S Smedevej 2 6900 Skjern Telefon: 97 35 10 66 Phone CVR-nr.: 10 44 98 71 Company reg. no. Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Domicile: Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse Board of directors	Knud Hougaard Klausen Hans Ladekjær Jeppesen Allan Ternholm Jensen Elisabeth Øllgaard Jensen Dorthe Jensen
Direktion Managing Director	Allan Ternholm Jensen
Revision Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse Bankers	Vestjysk Bank Bredgade 3/8 6900 Skjern
Advokatforbindelse Lawyer	Kirk Larsen & Ascanius Bredgade 67 6900 Skjern
Modervirksomhed Parent company	Carl C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af gittermaster m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.922.404 kr. mod 35.912.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189.211 kr. mod 5.182.139 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne i den daglige drift.

Der er et naturligt fokus på klimapåvirkningen af selskabets aktiviteter. I produktionen arbejdes der på energioptimering og forbedringer i driften.

Selskabet affaldssorterer, køber grøn strøm, indtænker miljøpåvirkninger ved indkøb, genanvender hvor det er muligt m.v.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i solceller med forventet årlig produktion af ca. 250.000 kwh, ligesom et tilknyttet selskab har investeret i plantning af 20 ha skov.

Arbejdet med implementering af ESG i den daglige drift fortsætter i 2024. Vi arbejder indenfor alle tre områder; miljøet, det sociale miljø og governance.

Description of key activities of the company

As in previous years, the company's main activity has comprised production of lattice towers ect.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 32.922.404 against DKK 35.912.663 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.189.211 against DKK 5.182.139 last year.

Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

Environmental issues

The company is environmentally aware and continuously works to reduce the environmental impacts of daily operations.

There is a natural focus on the climate impact of the company's activities. In production, work is being done on energy optimization and improvements in operations.

The company sorts waste, buys green electricity, considers environmental impacts when purchasing, recycles where possible, etc.

In the financial year, the company has invested in solar cells with expected annual production of approx. 250,000 kwh, just as an associated company has invested in planting 20 ha of forest.

The work with the implementing of ESG in daily operations will continue in 2024. We work within all three areas; the environment, the social environment and governance.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	32.922.404	35.912.663
2 Personaleomkostninger Staff costs	-28.589.435	-27.269.932
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, and impairment	-1.906.222	-1.555.302
Driftsresultat		
Operating profit	2.426.747	7.087.429
Andre finansielle indtægter Other financial income	14.070	2.148
4 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-905.876	-432.664
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.534.941	6.656.913
5 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-345.730	-1.474.774
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.189.211	5.182.139

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	10.000.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	5.182.139
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	<u>-8.810.789</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>1.189.211</u>	<u>5.182.139</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2023	2022
	Anlægsaktiver		
	Non-current assets		
6	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
	Acquired intangible assets	363.125	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
	Total intangible assets	363.125	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Other fixtures, fittings, tools and equipment	14.084.296	11.121.278
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Total property, plant, and equipment	14.084.296	11.121.278
8	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Other financial investments	48.469	39.311
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	Total investments	48.469	39.311
	Anlægsaktiver i alt		
	Total non-current assets	14.495.890	11.160.589

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	4.739.712	6.654.919
Varer under fremstilling		
Work in progress	6.026.747	5.549.816
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	8.593.275	6.872.421
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	19.359.734	19.077.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	19.999.640	12.346.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	49.130	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tax receivables from group enterprises	2.774	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	101.261	206.739
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	283.490	354.329
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	20.436.295	12.907.640

This document has esignatur Agreement-ID: e10ddcNpskg251783946

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	695.321	2.384.456
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	40.491.350	34.369.252
Aktiver i alt		
Total assets	54.987.240	45.529.841

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat			
Retained earnings		<u>2.245.625</u>	<u>11.056.414</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>12.245.625</u>	<u>21.056.414</u>
Hensatte forpligtelser			
Provisions			
9 Hensættelser til udskudt skat			
Provisions for deferred tax		<u>1.253.274</u>	<u>905.843</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Total provisions		<u>1.253.274</u>	<u>905.843</u>
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
10 Anden gæld			
Other payables		<u>2.285.695</u>	<u>2.285.695</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
Total long term liabilities other than provisions		<u>2.285.695</u>	<u>2.285.695</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2023	2022
Gæld til pengeinstitutter			
Bank loans		3.753.401	704.138
Modtagne forudbetalinger fra kunder			
Prepayments received from customers		2.414.633	825.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade creditors		5.565.388	4.683.512
Gæld til tilknyttede virksomheder			
Payables to group enterprises		23.171.567	11.022.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Income tax payable to group enterprises		0	1.292.174
Anden gæld			
Other payables		4.297.657	2.754.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Total short term liabilities other than provisions		39.202.646	21.281.889
Gældsforpligtelser i alt			
Total liabilities other than provisions		41.488.341	23.567.584
Passiver i alt			
Total equity and liabilities		54.987.240	45.529.841

1 Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

11 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital	Retained earnings		Total
Egenkapital 1. januar 2022				
Equity 1 January 2022	10.000.000	5.874.275	1.500.000	17.374.275
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	5.182.139	0	5.182.139
Egenkapital 1. januar 2023				
Equity 1 January 2022	10.000.000	11.056.414	0	21.056.414
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	-8.810.789	0	-8.810.789
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-10.000.000	0	-10.000.000
	10.000.000	2.245.625	0	12.245.625

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer Other listed securities</u>
Dagsværdi 31. december	
Fair value at 31 December	48.469
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	9.158
	<u>2023</u>
	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager	25.156.160	22.808.558
Salaries and wages		
Pensioner	2.134.849	2.996.803
Pension costs		
Andre omkostninger til social sikring	401.506	431.042
Other costs for social security		
Personaleomkostninger i øvrigt	896.920	1.033.529
Other staff costs		
	<u>28.589.435</u>	<u>27.269.932</u>
Direktion og bestyrelse		
Executive board and board of directors	<u>1.214.671</u>	<u>2.213.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>49</u>	<u>45</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	1.906.222	1.555.302
	1.906.222	1.555.302
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	657.398	290.437
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	248.478	142.227
	905.876	432.664
5. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	-1.701	1.292.647
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	347.431	182.127
	345.730	1.474.774

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Acquired intangible assets		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	0	0
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>363.125</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	<u>363.125</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	<u>363.125</u>	<u>0</u>

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver vedrører køb af ERP-system og softwareprodukter.
Acquired intangible assets relate to the purchase of ERP system and software products.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	33.308.774	31.260.489
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	4.958.816	2.629.039
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-5.136.376</u>	<u>-580.754</u>
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	<u>33.131.214</u>	<u>33.308.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
Amortisation and write-down 1 January	-22.187.496	-21.130.698
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-1.906.222	-1.555.302
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>5.046.800</u>	<u>498.504</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
Amortisation and write-down 31 December	<u>-19.046.918</u>	<u>-22.187.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	<u>14.084.296</u>	<u>11.121.278</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	38.846	38.846
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	38.846	38.846
Nedskrivninger 1. januar		
Writedown 1 January	465	3.705
Årets nedskrivninger		
Writedown for the year	9.158	-3.240
Nedskrivninger 31. december		
Writedown 31 December	9.623	465
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	48.469	39.311
9. Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar		
Provisions for deferred tax 1 January	905.843	723.716
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the results for the year	347.431	182.127
	1.253.274	905.843
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets	79.887	0
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment	1.173.387	905.843
	1.253.274	905.843

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Anden gæld		
Other payables		
Total other payables	<u>2.285.695</u>	<u>2.285.695</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>2.225.034</u>	<u>2.225.034</u>

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK in thousands 109. The leases have 27 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK in thousands 219.

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 måneder 1.440 t.kr.

Lease obligations, period of non-terminability 12 months DKK in thousands 1.440.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Der er stillet arbejdsgarantier på 375 t.kr.

Performance bonds issued on behalf of the Company total DKK in thousands 375.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ATJ-Holding ApS, CVR-nr. 31 26 48 55, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With ATJ-Holding ApS, company reg. no 31 26 48 55 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Allan Ternholm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Ternholm Jensen
Direktør
ID: 9ae5443c-a77b-4d97-900d-f52507cfa91d
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:38:16
Underskrevet med MitID



Allan Ternholm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Ternholm Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9ae5443c-a77b-4d97-900d-f52507cfa91d
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:38:16
Underskrevet med MitID



Knud Hougaard Klausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Hougaard Klausen
Bestyrelsesmedlem
ID: b7d82cdf-1ef5-4516-b0b1-de3dd95b47cc
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 15:42:48
Underskrevet med MitID



Hans Ladekjær Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Ladekjær Jeppesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 874e1888-a9ca-4217-9e50-ebc13ea6189a
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 15:35:04
Underskrevet med MitID



Elisabeth Øllgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elisabeth Øllgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 35fa2e5e-1566-44e9-baab-31ddd6de9a6c
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 14:52:07
Underskrevet med MitID



Dorthe Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorthe Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 49adad87-ab58-4edf-be4d-66ed175e6b24
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 19:56:30
Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Ludvigsen
Revisor
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 15:41:13
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.